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- CORTE TRANSVERSAL -
SEDIMENTADOR DE ALTA TASA

ITEM DESCRIPCION MATERIAL UNIDAD CANT.

1 Reja 1.65x0.60 m según detalle Tipo Aº Un 4

2 Reductor sobre Columna Inclinada - Un 4

3 Compuerta Mural 1500x1500 mm Aº Inox. Un 4

4 Marco y Tapa BR D-400 EN-124 HFD Un 8

5 Carretel Brida-Espiga DN 6" PN
10-Laprox.=2.65m

HFD-Aº Un 4

6 Adaptador a Brida DN 150 mm PN10 HFD Un 4

7 Valvula Esclusa Tipo Euro21 Bridada
DN150 mm PN10 c/volante

HFD Un 4

8 Carretel Brida-Espiga DN 6" PN 10 -
Laprox.1.00 m c/pasamuro

HFD-Aº Un 4

9 Carretel Brida-Espiga DN 150 mm PN10
Laprox.=0.85m c/pasamuro

HFD-Aº Un 40

10 Junta de Desarme Autoportante DN 150
mm PN10

HFD-Aº Un 40

11 Válvula mariposa DN 150 mm
Bridada·PN10. Con actuador eléctrico.

HFD Un 40

12 Codo 45º Bridado DN 150 mm PN10 HFD-Aº Un 40

13 Carretel Brida-Espiga DN 150 mm PN10
Laprox.=0.90m c/pasamuro

HFD-Aº Un 40

14 Soporte Bástago Compuerta HFD Un 4

ZDENOMINACION
PUNTO COTA

Sd01 699.96

Sd02 698.61

Sd03 696.62

Sd04 697.58

Sd05 694.64

Sd06 694.71

Sd07 693.89

Sd08 694.65

Sd09 700.94

Sd10 700.50

Sd11 699.79

Sd12 695.35

REVISION N° DESCRIPCION ARCHIVO FECHA REALIZO APROBÓ

1 Corrección espesores de Muros s/cálculo estructura 4.PE Plano 7 a 11_v07 25/05/2008 CR RG

Se agrego compuertas en el canal de recoleccion de agua
filtrada-ampliacion datos cotas-corte longitudinal escalera acceso-

2 4.PE Plano 7 a 11_v08 01/12/2008
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DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y PROY. DE OBRAS HIDRÁULICAS 

DIR. PLANIF. Y PROYECTOS OBRAS HIDRÁUL.

DIR. PLANIF. Y PROYECTOS OBRAS HIDRÁUL.
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REHABILITACION PLANTA
POTABILIZADORA LAS PIRQUITAS

LOC.: LAS PIRQUITAS
DPTO.: FRAY MAMERTO ESQUIÚ

 SEDIMENTADOR DE ALTA TASA
CORTE TRANSVERSAL Y LONGIT.
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